

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení zakázky**

### **„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Rohatci – II. etapa“**

kteřou, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění,  
uzavřely 26.9.2024 (dále jen „Smlouva“) tyto smluvní strany:

#### **Smluvní strany**

Název: Obec Rohatec  
Sídlo: Květná 1, 696 01 Rohatec  
zastoupen Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce  
IČ: 00488526  
DIČ: CZ00488526  
**(dále jen „objednatel“)**

a

Název: ELVOREV s.r.o  
Sídlo: Anenská 405/7, 695 01 Hodonín  
Zastoupený: Zdeněk Pávek, jednatel  
IČ: 63475219  
DIČ: CZ63475219  
**(dále jen „zhotovitel“)**

#### **1. Předmět dodatku**

Smluvní strany prohlašují, že dne 26.9.2024 uzavřely mezi sebou Smlouvu, v níž došlo k uvedení nesprávného údaje o celkové ceně díla, kdy pro rozsah ceny díla je rozhodující cena jednotlivých položek soupisu prací, který byl jako příloha č. 1 nedílnou součástí Smlouvy. V tomto soupisu došlo k písařské chybě v součtu jednotlivých položek neuznatelných nákladů a tato chyba se pak přenesla do chybného součtu celkových neuznatelných nákladů a celkové ceny díla a tento nesprávný údaj pak byl vyplněn i do textu Smlouvy.

Smluvní strany pro odstranění všech pochybností ohledně celkové ceny díla uzavírají tento dodatek ke Smlouvě, kterým zcela nahrazují přílohu č. 1 Smlouvy opraveným soupisem prací s uvedením správných položek součtů, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a dále s ohledem na to opravují nesprávný údaj o celkové ceně díla tak, že celková cena díla dle Smlouvy činí:

Cena bez DPH 1.563.179,- Kč

DPH 328.267,59,- Kč

Cena včetně DPH 1.891.446,59 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

## 2. Ostatní ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě s elektronickými podpisy smluvních stran a každý z účastníků si pro své potřeby pořídí kopie, či autorizované konverze této Smlouvy.

Smluvní strany po přečtení dodatku potvrzují, že obsahu porozuměly, že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti jej podepisují.

Přílohy a nedílné součásti dodatku:

- 1) Oceněný Soupis dodávek a služeb - opravený

V ..... dne .....

V .....

\_\_\_\_\_  
Za Objednatele

\_\_\_\_\_  
Za Zhotovitele

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Číslo	Položka		MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
<b>1.</b>	<b>Materiál</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>818 425,00</b>	<b>79 384,00</b>	<b>990 294,25</b>	<b>96 054,64</b>
1.1	Svítilno LED - Situace 1, max. příkon 44 W, třída M5	20	kus	5 947,50	118 950,00	x	143 929,50	x
1.2	Svítilno LED - Situace 3, max. příkon 10 W, třída P5	9	kus	5 362,50	48 262,50	x	58 397,63	x
1.3	Svítilno LED - Situace 2, max. příkon 26 W, třída M6	20	kus	5 830,50	116 610,00	x	141 098,10	x
1.4	Svítilno LED - Situace 2.1, max. příkon 26 W, třída M6	44	kus	5 830,50	256 542,00	x	310 415,82	x
1.5	Svítilno LED - Situace 5, max. příkon 21 W, třída P5	20	kus	5 518,50	110 370,00	x	133 547,70	x
1.6	Svítilno LED - Situace 7, max. příkon 10 W, třída P5	9	kus	5 362,50	48 262,50	x	58 397,63	x
1.7	Svítilno LED - Zdroj, max. příkon 22 W, třída P7	2	kus	5 845,00	x	11 690,00	x	14 144,90
1.8	Svítilno LED - Přejechod, max. příkon 52 W, třída M6	1	kus	6 200,00	x	6 200,00	x	7 502,00
1.9	Svítilno LED - Situace 4, max. příkon 10 W, třída P6	9	kus	5 362,50	x	48 262,50	x	58 397,63
1.10	Svítilno LED - Situace 6, max. příkon 10 W, třída P6	1	kus	5 362,50	x	5 362,50	x	6 488,63
1.11	Výložník na betonový stožár UNI 1 - 300, sklon 0°	24	kus	623,00	14 952,00	x	18 091,92	x
1.12	Výložník na betonový stožár UNI 1 - 500, sklon 0°	1	kus	875,00	875,00	x	1 058,75	x
1.13	Výložník na betonový stožár UNI 1 - 1000, sklon 0°	7	kus	2 250,00	15 750,00	x	19 057,50	x
1.14	Výložník na betonový stožár UNI 1 - 1500, sklon 0°	21	kus	2 640,00	55 440,00	x	67 082,40	x
1.15	Výložník na ocelový stožár, SK nebo UD 1/60 - 300, sklon 0°	11	kus	623,00	6 853,00	x	8 292,13	x
1.16	Výložník na zinkový stožár, SK nebo UD 1/60 - 300, sklon 0°	5	kus	623,00	3 115,00	x	3 769,15	x
1.17	Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup> - uznatelné	1220	m	13,80	16 836,00	x	20 371,56	x
1.18	Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup> - neuznatelné	130	m	13,80	x	1 794,00	x	2 170,74
1.19	Hybridní stykač 20A pro rozvaděč	9	kus	623,00	5 607,00	x	6 784,47	x
1.20	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	135	kus	45,00	x	6 075,00	x	7 350,75
<b>2.</b>	<b>Montážní práce</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>187 933,33</b>	<b>22 306,67</b>	<b>227 399,33</b>	<b>26 991,07</b>
2.1	Montáž svítidla veřejného osvětlení - uznatelné	122	kus	560,00	68 320,00	x	82 667,20	x
2.2	Montáž svítidla veřejného osvětlení - neuznatelné	13	kus	560,00	x	7 280,00	x	8 808,80
2.3	Montáž výložníku - ocelový jednoramenný do 35 kg	69	kus	420,00	28 980,00	x	35 065,80	x
2.4	Rekonstrukce RVO - přezbojení jističů a stykačů	3	kus	1 600,00	4 800,00	x	5 808,00	x

2.5	Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup> - uznatelné	1220	m	15,00	18 300,00	x	22 143,00	x
2.6	Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup> - neuznatelné	130	m	15,00	x	1 950,00	x	2 359,50
2.7	HZS, elektromontér v tarifní třídě 7	15	h	450,00	x	6 750,00	x	8 167,50
2.8	Montážní plošina, montáž svítidel - uznatelné	81	h	400,00	32 533,33	x	39 365,33	x
2.9	Montážní plošina, montáž svítidel - neuznatelné	9	h	400,00	x	3 466,67	x	4 194,67
2.10	Demontáž stožáru číslo: 2.82, 2.83, 2.84	3	kus	420,00	1 260,00	x	1 524,60	x
2.11	Demontáž svítidel a výložníků - uznatelné	109	kus	260,00	28 340,00	x	34 291,40	x
2.12	Demontáž svítidel a výložníků - neuznatelné	11	kus	260,00	x	2 860,00	x	3 460,60
2.13	Demontáž stávající výzbroje RVO	12	h	450,00	5 400,00	x	6 534,00	x
<b>3.</b>	<b>Ostatní</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>35 600,00</b>	<b>419 530,00</b>	<b>43 076,00</b>	<b>507 631,30</b>
3.1	Vybudování zařízení staveniště	1	kpl	1 500,00	x	1 500,00	x	1 815,00
3.2	Aktualizace pasportu VO	1	kpl	500,00	500,00	x	605,00	x
3.3	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	120	kus	7,00	x	840,00	x	1 016,40
3.4	Ekologická likvidace ocelových stožárů vč. betonové suti, Pozn **	1	kpl	65,00	x	65,00	x	78,65
3.5	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	29 800,00	29 800,00	x	36 058,00	x
3.6	Vyhotovení energetického posudku pro ZVA	1	kpl	2 200,00	2 200,00	x	2 662,00	x
3.7	Ubytování a doprava	1	kpl	100,00	x	100,00	x	121,00
3.8	DIO, lávky, zajištění stavby, vytyčení inženýrských sítí, zajištění dopravní bezpečnosti v místě montážních prací	1	kpl	100,00	x	100,00	x	121,00
3.9	Technický dozor zhotovitele	1	kpl	100,00	100,00	x	121,00	x
3.10	Zkoušky a revize elektroinstalace včetně vyhotovení revizní zprávy	20	h	150,00	3 000,00	x	3 630,00	x
3.11	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	4 500,00	x	4 500,00	x	5 445,00
3.12	komunikační modul pro dálkové ovládání veřejného osvětlení k připojení každého svítidla	135	ks	2 470,00	x	333 450,00	x	403 474,50
3.13	doplnění a naprogramování dalšího prvku do řídicího systému	135	ks	585,00	x	78 975,00	x	95 559,75

<b>Celkem</b>					<b>1 041 958,33</b>	<b>521 220,67</b>	<b>1 260 769,58</b>	<b>630 677,01</b>
---------------	--	--	--	--	---------------------	-------------------	---------------------	-------------------

	Podíl		Bez DPH	DPH 21 %	Včetně DPH
Celkové výdaje	100%	Kč	1 563 179,00	328 267,59	1 891 446,59
Způsobilé výdaje	67%	Kč	1 041 958,33	218 811,25	1 260 769,58
Nezpůsobilé výdaje	33%	Kč	521 220,67	109 456,34	630 677,01

\*\* Demontáž stávajícího stožáru, ruční výkop jámy včetně zbytků sutin, odstranění mozaiky nebo rozrušení živичného povrchu, zakrytí jámy deskou a zajištění proti posunutí.